

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 – 077 Warszawa
Nr sprawy: 10/2018

Warszawa, 13 czerwca 2018 r.

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na dostawę urządzeń projekcyjnych.**

Dotyczy: zapytań do przetargu na „Dostawę urządzeń projekcyjnych”

Informujemy, że w dniu 11 czerwca 2018 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie 1

„Czy oferowany sprzęt ma być kompatybilny z posiadanymi urządzeniami? Jeżeli tak to prosimy o informację jakie urządzenia posiada Zamawiający i w jakim zakresie ma być kompatybilny.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zawarł wszystkie wymagane parametry urządzeń w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia były objęte gwarancją producenta na terenie Polski?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenia były objęte gwarancją producenta na terenie Polski, a serwis pogwarancyjny był świadczony na terenie Polski.

Podpisał:

Mariusz Maszewski
Główny specjalista
ds. nagłośnienia scenicznego w TN

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. nagłośnienia scenicznego

Mariusz Maszewski